様式第3号(第7条関係)

吉川コミュニティセンター使用料減免申請書

○○年○○月○○日

　　宮若市教育委員会　　様

申請者　住　所○○○

団体名○○○

氏　名○○○　　　　　　　　印

　　　(代表者)○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話○○○　）

宮若市吉川コミュニティセンター条例第11条の規定により、次のとおり宮若市吉川コミュ

ニティセンター使用料の減免を申請します。

※印は、申請者は記入しないで下さい。

行事の名称　○○○○○

利用目的
（詳しく書いてください）
  行事の内容　○○○○○

利用日時
○○年○○月○○日（○曜日）から
○○年○○月○○日（○曜日）まで

○日間 ○時から
○時まで

主催又は団体名 ○○○○○

※適用条項
宮若市吉川コミュニティセンター条例
施行規則第７条第１項第　号